

Kombi Service Kompagniet IVS

Møllerlodden 13, st., 2400 København NV

CVR-nr. 39 78 58 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Wissam Raja Al-Zeine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kombi Service Kompagniet IVS
Møllerlodden 13, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 78 58 11
Stiftet: 3. august 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wissam Raja Al-Zeine

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.924.046 mod 2.807.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.957 mod 57.444 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.924.046	2.807.426
2 Personaleomkostninger	-2.791.311	-2.734.840
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	0	2.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.056	-415
Resultat før skat	118.679	74.186
Skat af årets resultat	-29.722	-16.742
Årets resultat	88.957	57.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.957	17.445
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	88.957	57.444

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	85.565	352.171
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.015</u>	<u>102.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.580</u>	<u>454.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.246</u>	<u>216.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>609.826</u>	<u>670.501</u>
	Aktiver i alt	<u>609.826</u>	<u>670.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	102.217	13.260
Egenkapital i alt	142.217	53.260
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.722	16.742
5 Anden gæld	437.887	600.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.609	617.241
Gældsforpligtelser i alt	467.609	617.241
Passiver i alt	609.826	670.501
1 Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-4.185	-4.184
Henlagt af årets resultat	0	39.999	17.445	57.444
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	13.260	53.260
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-39.999	88.957	48.958
	40.000	0	102.217	142.217

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation Covid-19		664.648
		<u>664.648</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		664.648
Resultat af særlige poster netto		<u>664.648</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.719.975	2.676.387
Andre omkostninger til social sikring	33.513	33.134
Personaleomkostninger i øvrigt	37.823	25.319
	<u>2.791.311</u>	<u>2.734.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.056	415
	<u>4.056</u>	<u>415</u>
4. Andre tilgodehavender		
Personaletilgodehavender	3.108	0
Skattekontoen	82.457	352.171
	<u>82.457</u>	<u>352.171</u>

Noter

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<u>85.565</u>	<u>352.171</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Skyldig moms	247.075	279.599
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	164.661	270.777
ATP og andre sociale ydelser	9.656	8.804
Løn og tantieme	329	16.395
Skyldige feriepenge & SH	4.416	9.250
Skyldige omkostninger	8.000	8.000
Hensat feriepengeforpligtelse	3.750	3.750
Personaletilgodehavender	0	3.924
	<u>437.887</u>	<u>600.499</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Wissam Raja Al-Zeine

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976581597007

IP: 85.24.xxx.xxx

2022-05-31 17:52:02 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-31 18:12:39 UTC

NEM ID 

Wissam Raja Al-Zeine

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-976581597007

IP: 85.24.xxx.xxx

2022-05-31 18:24:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KO8E3-FJ4XE-3XE7U-ETBG2-4FAEF-KG4QE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>